ת"פ 20263-01-11 מדינת ישראל נ' ש

כב' השופט מרדכי כדורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ח ש
הנאשמת

גזר דין

הרקע:

ידי אחראי, לפי סעיף הנאשמת הורשעה, על פי הודאתה שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של תקיפת קטין על
368ב (א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בראשו מ' הקטין בנה את הכתה הנאשמת לכך, בסמוך או 22/10/2008 ביום המתוקן, האישום כתב עובדות לפי
.... מ' היה עת אותה בראשו. לתפרים נזקק והוא חבלה ל-מ' נגרמה מכך כתוצאה נעל. באמצעות

תמצית טיעוני הצדדים:

בטיעוניה לעונש ציינה המאשימה כי העבירה שביצעה הנאשמת הינה חמורה, ולפיכך לא ניתן לוותר על הרשעתה.

2. אני מורה על הפעלת עונש מאסר למשך 3 חודשים כפי שנפסק על תנאי על ידי בית משפט השלום
בירושלים בת.פ. 4983/04 ביום 18/2/2007,לריצוי באופן חופף.

3. מאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים, אם תעבור את העבירה בה הורשעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח אייר תשע"ה, 07 מאי 2015.